Universidade Federal da Integração Latino-Americana

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LITERATURA COMPARADA

ATA Nº 2

    ATA NÚMERO 02/2020

DEFESA PÚBLICA DE DISSERTAÇÃO DE MESTRADO

Aos vinte dias do mês de fevereiro de 2020, no horário das 09:00h às 11:50h, foi realizada na sala G102 UNILA

JU  Foz do Iguaçu  Paraná  Brasil, a defesa pública de dissertação do mestrando LUCIANO DUTRA MIGUEL,

cujo título é: (RE)(DES)CONSTRUÇÕES DO FEMININO E POTENCIALIDADE PERFORMÁTICA NA

DRAMATURGIA DE HILDA HILST E NA NOVELA DE DIAMELA ELTIT, no Programa de Pós-Graduação

em Literatura Comparada (PPGLC) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA). A

Banca Examinadora, constituída pelo professor e orientador Dr. Fernando Mesquita de Faria (UNILA), pela

professora Dra. Cristiane Checchia (UNILA) e pela professora Dra. Josiele Kaminski Corso Ozelame

(UNIOESTE), emitiu o seguinte parecer:

Resultado final: Aprovado

O mestre terá o prazo de 60 dias para apresentar ao professor-orientador a versão definitiva do seu trabalho,

incorporando as reformulações exigidas pela banca examinadora. Eu, Fernando Mesquita de Faria, lavrei a

presente ata que segue assinada por mim, na qualidade de presidente da banca, e pelos demais membros

representantes da banca.

Dr. JOSIELE KAMINSKI CORSO OZELAME, UNIOESTE

Examinador Externo à Instituição

Dr. CRISTIANE CHECCHIA, UNILA

Examinador Externo ao Programa

Dr. FERNANDO MESQUITA DE FARIA, UNILA

Presidente

LUCIANO DUTRA MIGUEL

Mestrando

Av. Silvio Américo Sasdelli, 1842 - Vila A - Edifício Comercial Lorivo - Foz do Iguaçu - PR

Universidade Federal da Integração Latino-Americana

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LITERATURA COMPARADA

FOLHA DE CORREÇÕES

ATA Nº 2

LUCIANO DUTRA MIGUEL

(RE)(DES)CONSTRUÇÕES DO FEMININO E POTENCIALIDADE PERFORMÁTICA
NA DRAMATURGIA DE HILDA HILST E NA NOVELA DE DIAMELA ELTIT

Banca examinadora:

Prof. JOSIELE KAMINSKI CORSO OZELAME Examinador Externo à Instituição

Prof. CRISTIANE CHECCHIA Examinador Externo ao
Programa

Prof. FERNANDO MESQUITA DE FARIA Presidente

    Os itens abaixo deverão ser modificados, conforme sugestão da banca

1. [   ] INTRODUÇÃO

2. [   ] REVISÃO BIBLIOGRÁFICA

3. [   ] METODOLOGIA

4. [   ] RESULTADOS OBTIDOS

5. [   ] CONCLUSÕES

COMENTÁRIOS GERAIS:

    Declaro, para fins de homologação, que as modificações, sugeridas pela banca examinadora, acima
mencionada, foram cumpridas integralmente.

Prof. FERNANDO MESQUITA DE FARIA

Orientador

Autor:

Título:

Av. Silvio Américo Sasdelli, 1842 - Vila A - Edifício Comercial Lorivo - Foz do Iguaçu - PR